COMUNE DI RIPABOTTONI

PROYINCIA DI CAMPOBASSO

Deter minazione del Responsabile

deal Servizi

Oggetto: Liquidazione spese.

L"anno Duemilatredici, addi Sedici del mese di Dicembr e, nella casa comunale di Ripabottoni.

Il sottoscritto Walter LaMarca,

del Comune di Ripabottoni;

Visti:

N. 182/14

RESPONSABILE unico dei SERVIZI

e || Bilanciodi Previsione, esercizio finanziario 2013;
e il TUEL, approvato con D.Lgs. n.267/2000;
e |'art.55dello Statuto Comunale.

Considerato che le spese di cui alle sotto riportate fatture o note sono state regolarmente ordinate a seguito di
altrettanto regolari impegni di spesa;

Ritenuti i prezzi congrui e quindi nulla ostare allaloro liquidazione;

DETERMINA

laliquidazione e pagamento delle sotto riportate fatture relative alla fornitura di beni e/o servizi come segue:

Anno
2013
2013

2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Num.

13

1977/10

2013-400

701265040805011

701265120000512

701265600202018

701265660201017

701265880201537

701265880800519

701266940201019

701266941600519

701267080810519

Beneficiario
Ciarla Onofrio-Azienda
Agricola

Molinaro Gaetano e Luigi
snc

Societa' Consortile
Guglionesi Ambiente a
r.l.

Enel Servizio Elettrico
Spa

End Servizio Elettrico
Spa

Enel Servizio Elettrico
Spa

Enel Servizio Elettrico
Spa

End Servizio Elettrico
Spa

End Servizio Elettrico
Spa

Enel Servizio Elettrico
Spa

Enel Servizio Elettrico
Spa

End Servizio Elettrico
Spa

Descrizione

Servizio sgombero neve
giorno 26/11/2013

Pastiglie freno, tubo e
liquido freni mezzo NU

Smaltimento rifuti in
discaricamese di
Novembre 2013

EE per casacomunale

EE per scuole

EE serbaoio acquedotto
Cerrosecco

EE per cappella cimitero
EE per palazzo
Cappuccilli

EE per orologio
pubblico

EE per capannone
rimessa

EE per fontana artistica

EE per tensostruttura
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Importo
213,50

74,68

1.276,67
689,12
278,06

373,83
38,27
277,28
29,15
107,65
98,06
149,13

Capitolo
108103
101502

109503
101203
104203

109403
110503
101203
101503
101203
109403
101203

C/R
Res.

Comp.

Comp.
Comp.
Comp.
Comp.
Comp.
Comp.
Comp.
Comp.
Comp.
Comp.

Imp.
629
177

89
52
54

58
60
52
53
52
57
52




Enel Servizio Elettrico

2013 701267800201511 Spa EE per depuratore 1.748,63 109403 Comp. 59
Enel Servizio Elettrico

2013 7701266940001010 Spa EE per impianti di PP.1I.  2.484,00 108203 Comp. 55

2013 EP14349/2013 Energetic Sp.a. Metano uffici e scuole 514,00 101503 Comp. 82

Determina, infine, l'affissione della presente al'abo pretorio, sul Sto internet istituzionae
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Contro la presente Determinazione € ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in dternativa, il ricorso giurisdizionale a TAR o Straordinario a
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).

La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, cosi come introdotto dall'art. 3 lettera d)
del D.L. 10 Ottobre 2012, n.174, e esecutiva con l'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la coperturafinanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
La Marca Walter

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Li,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.
La Manca Walter

N. 388 Registro Pubblicazioni
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore ddd Comune di Ripabottoni dichiara di aver affisso al'Albo Pretorio
Comunale nonché di aver pubblicato sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente

determinazione il giorno per ivi rimanervi, ininterrottamente, per anni cinque
consecutivi.

Ripabottoni,

Prot. IL MESSO NOTIFICATORE
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